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YILDEVY CO MNe leke
Pazqgyre financiare viti 2018
MNr ARTIVET Shenlma Periudha Periudha
Raportuese viti | Paraardhese
AKTIVI 2018 2017

I AKTIVET AFATSHKURTERA 21,443,079 26,456,180
1, - Aktivat monetare 18,525,780 20,695,416
» Banka 1,875,256 4,073,897
= Arka 16,650,524 16,621,519
2 = Derivatet e Aktivetl te mbajtura por tregetim - -
3 - Aktivet te tjera financliare afatshkurtera 2,373,586 2,760,764
= Kliente per mallra , produkie e sherbime 2,270,156 5,760,764
> Debilara | Kreditore te tjere
= Tatim mbi fitimin
= Twsh 103,440
= Te drajta 2 defyrime ndaj artakeve
4 - Inventari 543,703
= Lendet o para
> |nventar | imet
* Prodhirmi ne proces
> Matariale tjara 643,703
= Mallra per rrishitjs
= Parapagesa per furnizime
5 - Aktivet billogjike
B - Aktivat afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 - Parapagima dhe shpenzime te shtyra
= Zhpenzime & periudhave te ardheshme

n AKTIVET AFATGJATA 6,932,242 3,276,601
1 - Financimet financiare afatg/ata
2 - Aktlvet Afatgjata materiale 5,032,242 1,376,601
= Toka
> Mdarlasa
» Makinarl e paisja 4,681,654 831,131
=Aktive 12 tjera afatgjata matenale 350,588 A28 707
=Pajizje kompjuterike 115,763
3 = Aktlvet Biologjike afatgjata
4 - Aktivet afatgjata jo materiale
5 - Kapitali aksioner | pa paguar
B - Aktivat e tjera afat gjata 1,800,000 1,800,000
Totali
TOTALI | AKTIVEVE (1 + 11} 28,375,321 29,732,781




VILDEV CO MNe leke F
Pasqyre financiare per vitin 2018
Mr PASIVET E KAPITALET Zhenime Periudha Periudha
Raporfuese Paraardhese
viti 2018 2017
| PASIVET AFATSHKURTRA 7,666,066 12,945,562
1. -Derivatet
2 - Huamarjet
= Overdraftet financiare
= Huamarjet afaishkurtera
3 - Huate e parapagimet 7,666,066 12,945 562
= Te pagushme ndaj furnitoreve 702,072 5,779,021
> Te pagushme ndaj punonjesve 6,462 836 4 790,790
= Detyrime per Sigurimet shogerore 55,282 14,787
= Detyrime Tatimore per TAP - in
= Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 412,841 1,423,225
= Detyrime tatimore per T ' SH 937,738
= Detyrime tatimore per tatimin ne bhurim
= Detyrime ndaj Ortakeve dhe aksionersve
= Dividente per tu paguar
> Debitore e kredilore te tjere 32,935
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra
6 - Privizionet Afatshkurtera
Il | PASIVET AFATGJATA
1 - Huate afatgjata
= Hua , bono , dha daetyrime geraje financiare
= Bono te Koveriushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata
3 - Grantet dhe te ardhura te shiyra
4 - Provigjonet Afatgjata
TOTALI | PASIVEVE (1 + 11} 7,666,066 12,945,562
il | KAPITALI 20,709,255 16,787,219
1 - Aksione te pakices
2 - Kapitali | aksionereve te Shog mame(P F te kons)
3- Kapitali aksioner 100,000 100,000
4 - Primi | Aksionit
5 - Njesite ose Aksione te thesarit { Negative )
8 - rezarvat Staluore
T - Rezervat Ligjore 13,444 13,444
8 - rezerva te tjera
9 - Fitime te pashparmdara 16,673,776 8,141,526
10 - Fitime { Humbja ) e vitit financiar 3,822,035 8,532,249
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT( I+ 11 + 1) 28,375,321 29,732,781
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VILDEV CO

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2018

{ Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Periudha Periudha
Shen| raportuese | Paraardhese
Mr Pershkrimi | elementeve ime Viti 2018 2017
1| Shitje NETO 24,070,170 31,016,005
2 | Te ardhura te fjera nga veprimtaria & shfrytezimit -
3 | Mdryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces
4 | Materiale te konsumuzra (14,775,908)| (13,253,684
5 | Kostol e punes (2,059,132)
Pagat e persanelit (2,568,228) 1,764,466
Shpenzime per Sigurimet shogerore & shendetesore (427,295) 294 666
& | Amartizimet e cvleresimet (619,359) {353,795)
7 | Shpenzime te tjara {1,107,581) (5,158 645)
& | TOTALI | shpenzimeve (19,488,372} (20,825,256)
2 | Fitimi { humbja } nga veprimtaria kryesore 4,581,798 10,190,749
10 | Te ardhura e shpenz financ nga njesite & kantrolluaral inferesat) (28,037)
11 | Te ardhura e shpenzimet financiara nga pjesmarjet
12 | Te ardhura @ shpenzimet financiare (126,637)
12.1 Shpenzime e panjohura 30,000
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interasat 2,361 1,865
12.3 Fifime { humbje ) nga kurset e g kembimit
12 4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare
13 | Totali [ te ardhurave e shpenzimeve financlare 4,614,159 10,037,940
14 | Fitimi { humbja } para tatimit {8+ /- 13 ) 4,614,159 10,037,940
15 | Shpenzimet & tatimit mbi fitimin 602,124 1,505,691
16 | Fitimi ( humbja )} neto e vitit finanaciar ( 14 - 15 ) 3,922,035 8,632,249
17 | Etameantet e pasqyrave ta konsoliduara




VILDEV CO

Sipas metodes direkte ne Leke

Pasgyra e Fluksit te Parase 2018
Nr Ushtrimi Lishtrimi
mbyllur/2018 | Para ardhes/2017
| |Fluksi i parave nga veprimiarité ¢ shirytdzimit
i Farate e arkétuara nga Elientat 31,659,663 34,946,467
ili Paraté e paguara ndaj furniteréve dhe punonjésve 18,681,477 16,325,644
i Faraté e ardhura nga veprimiarité
W Interesi i paguar 50,010 -28,037
vi Tatimfitirml i paguar 3,919,777 1]
Paraja nele nga veprimlanté e shirytézimit 50,391,150| 51,244,074
Fluksi i parave nga veprimfarité investuese 6,258,374 1,865
Vil Elerjz & kompanisé s& kontrolluar X minug paralé e Arkétuara
wiii Elerja e aktiveve afatgjata materiale 6,256,013
ix Te ardhurat nga shiffa a pajisjeve
X Interesi | arkeétuar 2,361 1,865
xl Ortake
FParaja neto e pdrdorur ng vaprimiantg invesiuese
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
wii Fagesa te tjera
Kifi Pagesa ta detyrimeve {2 tjera
Hiv Pagesat e detyrimeve & girase financiara
At Dividendé t& papuar
Paraja neto e pérdorur né vepnmianie financiare 37,918,037 34,948,332
Fritja/rénia neto e mjeteve monotara -2,169,636 14,820,630
Mjetet monetare né filllm t& pariudhés kontabil 20,695,416 0,874,786
Mjetet monetare né fund té periudhis kontabégl 18,525,780 20,695,416
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SHENIMET SHPJEGUESE
B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiara
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
i ] Aktivet monetare
3 Banka
Mr| EmriiBankes Monedha Mr llogarise Wlera ne Kursi Ylera ne
valute fund witit leko
1|Creding Bank lek 1,875,256
2|Credins Bank Eur 0
3|Credit agricole lek
1,875,256
4 Arka
Mr{ EMERTIMI Ylera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 16,560,524
Tatali 18,435,780|
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
B 3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
7 - Kliente per malira, produkte e sherbimea 2,270,156 |
8 = Dabifore, Kradifora te fjara
9 = Tatim mbi fitimin
" > Tush 103440
# = Ta drejta e defyrime ndaf artakeve Muk ka
# 4 Inventari
i = Lendel e para Muk ka
¥ = Inventari imet Muk ka
# = Frodhim ne proces Muk ka
# = Produkie te galshme Muk ka
# = 'alfra par nshitfe Muk ka
H = Farapagess per furmizime Muk ka
i 5 Aktive biclogjike afatshkurtra Muk ka




B X T B

B Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
= Shpenzime te periudhave te ardhshme Muk ka
1] AKTIVET AFATGJATA Muk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amartizushme
Mr| Emerimi |[viti paraardhes 2017 | VITI RAPORTUES 2018
\iera martizi shtesa Mi.mbetu| Viera| shtesa Amortizimi Vi.mbetur
1|Teka
2|Ndertesa
3|Makineri dhe p 931131 4305000 554 477.00 | 4,681,654.00
4|AAM te fjera 320707 65,941.00 263,766.00
5| Pajisje kompjuf] 115763 28,941.00 86,822.00
1376601 0 0 649,359.00 5,032,242
3 Ativet biologjike afatgjata Muk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale MNuk ka
5 Kapitali aksioner | pa paguar Muk ka
& Aktive te tjera afatgjata 1,900,000
I FASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Muk ka
2 Huamar]et Nuk ka
= Owverdrafief bankare Muk ka
= Huamarre afat shkuatra Mulk ka
3 Huat dhe parapagimet MNuk ka
= Te pagueshme ndaj fumitorave Leke
Fatura gjithsej Leke vha0iz
Leke
Leke
Leke
= Te pagueshmea ndaj punonjesve Leke | | 6462836 |
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Detyrime per Sigunme Shog. Shend,
Defyrime tatimaore per TAP-in

Defyrime tatimore per Tatim Fifimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime fatimore per Tafimin ne Burim
Te drejla e detyrime ndaf ortakeve
Dividente per lu paguar

Dehitore dhe Kredifore fe fiera

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono ahe defyrime nga qerafa financiare
Bono te konverlueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantat dhe te ardhurat & shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar
Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

65282

Muk ka

Leke

Leke
Muk ka
Muk ka
Muk ka

Leke
Muk ka
MNuk ka
MNuk ka
Muk ka
Nuk ka
Muk ka
Muk ka
Muk ka
MNuk ka
Muk ka
MNuk ka
MNuk ka
Leke 100,000
Muk ka

Nuk ka ,

—
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Rezervat statutore Muk ka

Rezervat ligjore Leke 13,444
Rezervat e tiera Nuk ka
Fitimet e pa shperndara Lake 16,573,776
Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 3,522,035

& Fltimi | ushtrimit Leke 3,022.035
v Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Shitjet mall lek 24,070,170

Fitimi neto i periudhes kontabel eshte 3,922,035

Per Drejtimin_e MNjgsise Ekonomike
Administratori
Vilson Myrt II ari

fu! H P
2%;?57?5;3{r
‘J__ W
VILDEV.CO
SHPK

KEF92a001F



Subjekti
Mipt :

Vildev - Co

K83926001F
LISTA E FURNITOREVE 31.12.18
DETYRIME FURNITORE VYLERA
31.12.2018
1 MILLENIUM SHPK 253,649
2 LART! SHPK 183,123
3 HROMODHOMIA 122,500
4 VASIL DAJKO 96,000
L FAVINA SHPK 46,800
TOTALI 702,072
LISTA E KLIENTEVE 31,12.18
DETYRIME KLIENTE 31.12.2018 VLERA
1 BASHEKIA KORCE 585,260
2 ALE KORCA 2002 235,894
3 NSHP KORCE 939,568
4 AL DOK 28,500
3 CEZ 381,860
& DREITORIA SHERBIMIT
SPITALOR KDRCE 85,074
TOTALI 2,270,156

T

e
T



Wildew Co SHPE 31/12/2018
K23926001F

DEKLARATE
Deklaraj se Shogeria Vildev Co me nipt KB3926001F me Administratar
Vilsan Myrtallari dhe aksionere e vetme
1 Zhulieta Myrtollari Pergindja 100%
Ka hartuar pasgyrat financiare te vitit 2017 kenfarm standarteve kombetare te kontabilitetit

Hartuesi | pasgyrave financiare ashte:

Adminigtrator
Vilsan M ilari

Per sul:g;'ei;ﬂn

'_.":.. WA ..-:-E
. WILDEV-CO

SHPK
KEIB2E001F

erBbHIe
BT+ W T
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e
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Vildev Co
Mipt KE392B001F

Inventari | mjeteve te transportit

12/31/2018

nr |Emertimi Kapacitetl |Targa WYlera fillestare
1{Mercedes Benz Af BIE LY 1,540,000
2| Kamion Man a4 825,000
3|Eskavator Icb ABMTT77 2,880,000
4 Kamion Mercedes Benz A8407TH G00,000

Per Drejtimin 4 Shagerise

Vilson Myftollari
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Subjekti Vildev - Co
Nipt K83926001F

Magazina Qendrore

Pershkrimi Njesia Glend]e Kosto Vlefta
ALUMIN KE 4508 420 209,160
PLLAKA ZDRUKTHI m3 3| 25000 75,000
PROFILE Kg 280 82 22,868

TOTALI 307,028

Magazina Ndihmese
Pershkrimi MNjesia Glendje Kosto Viefta

DAST 3000 thase 17.00 | 715.00 12,155
LLAMARINE E LYER Kg 222,00 | 100.00 22,200
MBULESE PLASTIKE ke 150,00 [ 592.50 28,875
PASQYRE 3mm mz 89.00 | 500.00 44,500
PLLAKA m 50.00 | 950.00 47,500
AHAM AKULLI m2 52.00( 420.00 21,840

TOTALI 237,070

e TR -
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